§1
М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

П Р И К А З
___________ 03 .08.2019_____________ № 01 - 10/198
0  зачислении в число студентов
1 (первого) курса Филиала ОмГПУ в г. Таре

На основании решения приемной комиссии Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный
педагогический университет», в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ, Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры на 2019/20 учебный год (с
изменениями от 31.05.2019,от 28.06.2019) от 28.09.2018 г. № 01-02/27, руководствуясь
Уставом,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года (протокол № 16-04/99 от 03.08.2019г.) по общему
конкурсу в число студентов 1 (первого) курса

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ, ИСТОРИИ И ПРАВА
Код специальности или направления подготовки 44.03.05
Квалификация Бакалавр
Направление подготовки (специальность) Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки)
Направленность (профиль) Русский язык и Литература
Форма обучения Очная
Нормативный срок обучения в соответствии с ФГОС 5 (пять лет)
Возможность обучения по индивидуальному
учебному плану

Да

Финансовая основа обучения За счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

следующих граждан, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п ФИО Сумма

баллов Г ражданство

1.1 Ильина Алина Павловна 210 Российская Федерация
1.2 Софии Алексей Юрьевич 188 Российская Федерация
1.3 Гаар Дмитрий Иванович 186 Российская Федерация
1.4 Бут Анна Викторовна 183 Российская Федерация
1.5 Валитова Диана Газинуровна 170 Российская Федерация
1.6 Шестаков Дмитрий Владимирович 169 Российская Федерация
1.7 Поляков Владислав Валерьевич 169 Российская Федерация

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года (протокол № 16-04/100 от 03.08.2019г.) по общему
конкурсу в число студентов 1 (первого) курса

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ, ИСТОРИИ И ПРАВА
Код специальности или направления подготовки 44.03.05
Квалификация Бакалавр
Направление подготовки (специальность) Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки)
Направленность (профиль) Право и История
Форма обучения Очная
Нормативный срок обучения в соответствии с ФГОС 5 (пять лет)
Возможность обучения по индивидуальному
учебному плану

Да

Финансовая основа обучения За счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

следующих граждан, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п ФИО

Сумма
баллов Г ражданство

2.1 Ивко Максим Максимович 226 Российская Федерация

2.2 Мадеева Валентина Дамировна 196 Российская Федерация

2.3 Каширин Анатолий Сергеевич 182 Российская Федерация

2.4 Сидоркина Алёна Александровна 182 Российская Федерация

2.5 Стерженченко Мария Дмитриевна 182 Российская Федерация

2.6 Варакин Иван Викторович 175 Российская Федерация

2.7 Бублинский Алексей Андреевич 175 Российская Федерация

3. Зачислить с 1 сентября 2019 года (протокол № 16-04/101 от 03.08.2019г.) по общему
конкурсу в число студентов 1 (первого) курса

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ, ИСТОРИИ И ПРАВА
Код специальности или направления подготовки 44.03.01
Квалификация Бакалавр
Направление подготовки (специальность) Педагогическое образование
Направленность (профиль) Образование в области

иностранного языка (английский
язык)

Форма обучения Очная
Нормативный срок обучения в соответствии с ФГОС 4 (четыре года)
Возможность обучения по индивидуальному
учебному плану

Да

Финансовая основа обучения За счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

следующих граждан, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п ФИО Сумма

баллов Г ражданство

3.1 Стетюха Кристина Алексеевна 199 Российская Федерация

3

3.2 Чабханов Олег Сергеевич 182 Российская Федерация

3.3 Сторожева Ольга Михайловна 179 Российская Федерация

3.4 Г лазкова Г алина Александровна 169 Российская Федерация

3.5 Гребеньков Константин Сергеевич 157 Российская Федерация

3.6 Апсатарова Дамира Ринатовна 131 Российская Федерация

3.7 Булгакова Анастасия Евгеньевна 129 Российская Федерация

3.8 Фельде Татьяна Евгеньевна 126 Российская Федерация

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Филиала
ОмГПУ в г.Таре Берестовскую Л.П.